

Årsredovisning

för

Dalarö Byggservice AB

556256-6926

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dalarö Byggservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Dalarö 2022-10-03



Roger Heidgren

Årsredovisning

för

Dalarö Byggservice AB

556256-6926

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dalarö Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver nybyggnationer och ombyggnationer av hus. Företagets kontor är beläget på Dalarö.

Bolaget kommer att upphöra under kommande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Haninge kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	26	36	144	555
Resultat efter finansiella poster	-64	-17	-107	96
Soliditet (%)	95,2	99,0	97,6	79,0

Omsättningen har minskat under året, då bolaget har valt att trappa ner verksamheten.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	267 772	-16 866	370 906
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-16 866	16 866	0
Årets resultat				-64 033	-64 033
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	250 906	-64 033	306 873

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	250 906
årets förlust	-64 033
	186 873

disponeras så att i ny räkning överföres	186 873
	186 873

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 858	35 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 858	35 695
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 126	-4 804
Övriga externa kostnader		-74 925	-45 837
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 840	-1 920
Summa rörelsekostnader		-89 891	-52 561
Rörelseresultat		-64 033	-16 866
Resultat efter finansiella poster		-64 033	-16 866
Resultat före skatt		-64 033	-16 866
Årets resultat		-64 033	-16 866

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 840
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 840
Summa anläggningstillgångar		0	3 840
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	15 449
Summa kortfristiga fordringar		0	15 449
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		322 276	355 401
Summa kassa och bank		322 276	355 401
Summa omsättningstillgångar		322 276	370 850
SUMMA TILLGÅNGAR		322 276	374 690
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		250 906	267 772
Årets resultat		-64 033	-16 866
Summa fritt eget kapital		186 873	250 906
Summa eget kapital		306 873	370 906
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 400	0
Övriga skulder	3	3	3 284
Summa kortfristiga skulder		15 403	3 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		322 276	374 690

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 600	9 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 600	9 600
Ingående avskrivningar	-5 760	-3 840
Årets avskrivningar	-3 840	-1 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 600	-5 760
Utgående redovisat värde	0	3 840

Underskrifter

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den 3/10 2022


Roger Heidgren